
СОВЕТ ПЕСЧАНО-
КОВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422625 с. Песчаные Ковали,
ул. Октябрьская, д.9 а

 тел: (факс ) 8 84378  4-56-47
 E-mail: Pkov.La@tatar.ru

                            

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

КОМЛЫ КАВАЛ 
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

       
         422625 Комлы Ковал авылы,
        Октябрьск   урамы, 9 а нчы йорт,

тел: (факс ) 8 84378  4-56-47
E-mail:Pkov.La@tatar.ru

   
 
          № 205                                                                                                                      от  27 апреля  2023г.

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Песчано-Ковалинского сельского поселения
от 06.12.2022  №172 «О бюджете Песчано-Ковалинского сельского  
поселения Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан на 2023 и на плановый
период 2024 и 2025 годов»

     В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Бюджетным кодексом  Республики Татарстан,  руководствуясь  Уставом муниципального
образования  «Песчано-Ковалинское  сельское  поселение  Лаишевского  муниципального  района
Республики  Татарстан»,  Совет  Песчано-Ковалинского  сельского  поселения  Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан решил:

За  счет    остатка на  начало года     направить  денежные средства  в  сумме   95000,00  
(  Девяносто пять тысяч ) руб. 00 коп., на оплату расходов во 2 кв., в рамках проведения  
мероприятия «День Победы»., в т.ч.:

Наименование
 расходов

КВСР КФСР КЦСР КВР КО
СГ
У

Доп ЭК Доп
КР

Доп
ФК

Сумма 
всего

1
кв
.

2кв. 3
кв
.

4
кв.

Приобретение 
цветов 
на «9 мая» для 
вручения 
ветеранам

920 0113 9900092350 244 349 П349098 309 99997 +30000,00 +30000,00

Приобретение 
строительного и 
покрасочного 
материала  на 
ремонт 
памятника

920 0503 9900078050 244 344 Н344099 309 99997 +20000,00 +20000,00

Услуги по 
текущему 
ремонту 
памятника

920 0503 9900078050 244 225 Н225007 309 99997 +20000,00 +20000,00

Покупка 
рассады для 
высадки на 
«Аллее Славы»

920 0503 9900078030 244 349 Н349099 309 99997 +25000,00 +25000,00

Глава - председатель Совета  
Песчано-Ковалинского 
сельского поселения 
Лаишевского муниципального района 
Республики Татарстан                                              Н.С.Гилязетдинова


